
Styrelsemöte i Falu Bridgeklubb 2023-04-18

Närvarande: Gunnar Tunkrans ordf, Maria Hols André sekr, Annika Johansson kassör,
Ann- Christin Cachrimanidou, Efrem Cachrimanidis, Tomas Sundström, Fredrik Skoglund,
Anna Martinsson

1. Föregående protokoll:
Konstituerande möte. Inget att tillägga.

2. Ekonomi:
Annika går igenom ekonomin som i stort sett följer budget.
Hyran för schackklubben kommer ev att höjas något. Damtävlingen var lyckad och den
gick med vinst.

3. Slutsatser/reflektioner efter årsmötet:
Styrelsen har uppfattat att medlemmarna accepterat höjningen av spelavgifterna för
söndagar och tisdagar.

4. Städning och underhåll av lokalen:
Styrelsen fortsätter att städa lokalen t o m augusti för att hålla ned utgifterna. Gunnar tar
kontakt med Home maid för beställning av städning fr o m september.

Efrem har bytt ut ett lysrör. Ny kyl och frys är på plats.

Stolsitsarna behöver bytas ut. Gunnar har tyg till detta. Budlådorna behöver en
genomgång. Annika undrar om någon passerar Krylbo och då kan passa på att gå in och
köpa blå deklarationskort. Gunnar passerar och kan ordna detta. Styrelsen bestämmer att
några träffas 25/4 innan bridgetävlingen och går igenom budlådorna.

5. Spelprogram:
Gunnar ställer frågan om Falu BK skall göra ett nytt försök till hösten avseende
3-klubbsmatch. Det finns frågetecken kring Insjöns möjligheter att delta. Gunnar
undersöker detta vidare.



Olika spelformer diskuteras såsom simultan och barometer. Fredrik föreslår att resultatet
av simultantävlingen redovisas på klubben nästkommande tisdag. När det gäller
barometerspel ställer detta större krav på tävlingsledaren. Barometer kostar extra.
Fredrik föreslår att Falu bridgeklubb ordnar tävling i höst med t ex lite prisutdelning,
såsom t ex rondpriser. Förslagsvis skulle tävlingen kunna genomföras i oktober. Gunnar
kollar hur oktober månad ser ut i förhållande till andra tävlingar i länet. Till dagens
hög-/låg tävling kommer endast 1 nybörjare (senaste kursen). Styrelsen diskuterar vad
det kan bero på. Det påtalas vikten av att den mer rutinerade tar väl hand om sin
medspelare. Viktigt att just dessa kvällar blir lättsamma och trevliga då syftet är att
stimulera nybörjarna att komma till klubbspel.

Sommarbridgen startar 13/6. Under sommarspelet blir det spelstart 18:30

6. Kursverksamhet:
Ann-Christin och Annika kan tänka sig att ta ansvar för en nybörjarkurs på basnivå. Det
finns ett intresse av repetition. Kursen kommer att marknadsföras via SPF och PRO.

7. Övriga frågor:
En person som tidigare varit mycket aktiv i klubben har nyligen avlidit och frågan har
uppkommit om klubben skall kondolera. Styrelsen enas om att kondolera om personen
är aktiv medlem vid dödsfallet.

Bridgeförbundet har framfört en önskan om att en kontaktperson utses under sommaren
för spelare på resande fot som vill komma till klubben och som kanske behöver hjälp
med att hitta en partner. Maria tar på sig denna uppgift och Joyce kommer att meddela
förbundet.

Kommande möte - 23/5.

Sekreterare Ordförande

Maria Hols André Gunnar Tunkrans


